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اخبار

 بورل: به تلاش و ارتباطات جهت رسیدن
 به توافق هسته ای ادامه می دهم

وزیر خارجه کشورمان و مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در گفت وگوی تلفنی آخریــن وضعیت روند مذاکره 
لغو تحریم ها و همکاری ایــران و آژانس بین المللی انرژی 
اتمی را مورد تبادل نظر قرار دادند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جوزپ بورل در ایــن گفت وگو با اشــاره به تلاش هایش 
جهت بازگشت همه طرفها به تعهدات توافق شده در وین 
تاکید کرد که کماکان به تلاش و ارتباطات جهت رسیدن به 
توافق ادامه می دهد.حســین امیرعبداللهیان، رئیس  دستگاه 
دیپلماسی کشــورمان نیز در این تماس نقش مسؤل عالی 
سیاست خارجی و سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا را 
در دور نگه داشتن اتحادیه اروپا از هیجانات غیرسازنده، مهم 
دانســت.امیرعبداللهیان ضمن تشکر از نقش جوزپ بورل 
در مســیر گفت وگو و تعامل و با انتقاد از ادبیات خارج از 
نزاکت دیپلماتیک به کار گرفته اخیر از سوی یکی دو وزیر 
اروپایی اظهار داشت: امروز در اروپا برخی سیاسیون تندرو، 
خود را پشت اتحادیه اروپا مخفی کرده و از جیب اتحادیه 

خرج می کنند.

بغداد همچنان به دنبال نزدیک کردن 
روابط تهران و ریاض

یک نماینده عراقی اعلام کرد که نخست وزیر این کشور در 
سفر اخیر خود به تهران بار دیگر بر تداوم تلاش های بغداد 
برای نزدیک کردن روابط ایران و عربستان تاکید کرده است.

به گزارش اقتصادســرآمد، مهند الخزرجی، نماینده ائتلاف 
دولت قانون عــراق در گفت وگو با شــبکه المعلومه تاکید 
کرد که محمد شیاع الســودانی، نخست وزیر عراق در سفر 
اخیرش به تهران نتایج بسیار مهمی را محقق کرد و بر تلاش 
های بغداد برای نزدیک کردن رویکردهای ایران و عربستان 
تاکید کــرد.وی گفت: درحالی که تمام کشــورهای منطقه 
نیازمند  آرامش هستند، سفر السودانی به ایران نتایج سیاسی و 
نظامی بسیار مهمی را محقق کرد.الخزرجی تاکید کرد که گام 
های السودانی در راستای ایجاد ثبات و کاهش تنش از طریق 
همکاری های بین المللی مشترک، منطقه را از خطر جنگ 
دور می کند.این نماینده عراقی همچنین خاطرنشان کرد که 
همکاری های مشترک تهران و بغداد می تواند منجر به ایجاد 

ثبات در منطقه شود.

 اسلامی: با احداث نیروگاه دار
 خوین فصل جدیدی در ظرفیت صنعتی 

و فناوری کشور ایجاد می شود
رییس سازمان انرژی اتمی گفت: پروژه احداث نیروگاه ۳۰۰ 
مگاواتی دارخوین برای جنوب غرب کشور به ویژه استان 
خوزستان مهم و ضرورت است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمد اسلامی در حاشیه مراسم آغاز احداث نیروگاه ۳۰۰ 
مگاواتی دارخوین گفت: در راســتای اجرای ســند جامع 
راهبردی که توســعه نیروگاه اتمی یکی از اهداف ان سند 
است نیروگاه اتمی که در استان خوزستان به خاطر بدعهدی 
خارجی ها ســالیان ســال متوقف مانده بود را با اســتفاده 
حداکثری از توان ســاخت داخل اولین بخش از این پروژه 
را آغاز کردیم که شامل آماده سازی ســایت برای احداث 
ساختمان اصلی اســت.وی گفت: این پروژه برای جنوب 
غرب کشور به ویژه استان خوزستان مهم و ضرورت است 
که از دیرباز مطالعاتش انجام شده بود. امیدواریم در گام اول 
ساخت نیروگاه های کوچک بتوانیم نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی 
دارخوین را احداث کنیم تا فصل جدیدی در ظرفیت صنعتی 
و فناوری کشــور ایجاد کنیم و همچنین این فناوری را در 

سطح کلی نیز گسترش دهیم.

گروه جامعه - لایحه  »حفظ کرامــت و حمایت از زنان 
در برابر خشونت« که پس از گذشــت قریب به ۱۰ سال 
از تدوین اش بالاخره دی ماه ســال گذشــته در مجلس 
شــورای اســلامی اعلام وصول شــد، همچنان در دست بررسی 
بهارستان نشین ها است و به گفته سخنگوی فراکسیون زنان مجلس، 
جلســات مختلفی برای اعمال اصلاحاتی بــر روی آن نیز برگزار 
شــده تا به هنگام ارائه آن به صحن علنی، تصویب شده و مجدداً به 

کمیسیون مربوطه بازگشت داده نشود.
به گزارش اقتصادســرآمد، تدوین لایحه »حفظ کرامت و حمایت 
از زنان در برابر خشــونت« در معاونت امور زنان و خانواده دولت 
یازدهم با هدف جلوگیری از خشونت علیه زنان و حمایت قانونی 
هرچه بیشتر از زنان خشــونت دیده آغاز شد که وقفه های طولانی 
مدت مجالی به تکمیل فرآیند تدوین و تصویب آن در دولت یازدهم 
نداد. ســرانجام نیز پس از قتل »رومینا« دختر ۱۴ ســاله گیلانی به 
دســت پدرش در خرداد ماه ۹۹ بررسی این لایحه در معاونت امور 
زنان و خانواده رییس جمهوری دولت دوازدهــم به جریان افتاد 
و به دلیل دارا بودن مــواد قضایی برای اعلام نظر بــه قوه قضاییه 
رفت، در آن جا نیز با تغییرات محتوایی و اسمی همراه شد و نهایتاً 
برای بررسی مجدد به کمیســیون لوایح دولت بازگشت و ۱۴ دی 
سال۹۹ با ۵۷ ماده در هیات دولت تصویب و حدود چهار ماه پس 
از آن نیز در مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد. در این میان 
نیز در حد فاصل تصویب لایحه در دولــت و اعلام وصول آن در 
مجلس گاه و بی گاه اخباری از خشــونت علیه زنان شنیده می شد 
که برخی مسئولان امر به جای تســریع در روند بررسی و تصویب 
لایحه، توپِ چرایی تاخیر در تدوین، تصویب و اعلام وصول را به 
زمین یکدیگر می انداختند، به طوری که معاون امور زنان و خانواده 
رییس جمهوری وقت، تعلل در اعلام وصول لایحه را به نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی و برخی از نمایندگان مجلس نیز تاخیر در 

تدوین و تصویب لایحه را به معاونت امور زنان یادآور می شدند.
حمایت از زنان در مقابل خشونت باید در ساختارهای مختلف 

قانون مدارتر شود
علی اصغر عنابستانی، عضو کمیســیون اجتماعی مجلس در همین 
خصوص به اقتصاد ســرآمد گفت:  تقریباً یک سال است که لایحه 
»حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت« به صورت جدی 
در کمیته مورد نظر در کمیســیون اجتماعی بررسی می شود و چند 
جلســه هم به صحن آمده و نکات مختلفی راجع آن به مطرح شده 
است. اصل موضوع این اســت که  حفظ کرامت زنان و حمایت از 

زنان در مقابل خشونت باید در ســاختارهای مختلف قانون مدارتر 
شود و در آن تردیدی وجود ندارد.

دقت نظرهای ویژه ای لازم است تا هم از کرامت زنان در جامعه 
خوب دفاع کنیم

وی افزود: یکی از نگرانی های موجود در خصوص این لایحه این 

است که متن آن به صورتی تدوین شود که منجر به کاهش استحکام 
بنای خانواده یا اختلافاتی از این قبیل مباحث نشود. به همین منظور 
دقت نظرهای ویژه ای لازم اســت تا هم از کرامت زنان در جامعه 
خوب دفاع کنیــم و هم اینکه از آن ها در مقابل خشــونت هایی که 
ممکن است هم در خانواده و هم در جامعه به وجود آید، دفاع کنیم.

 باید به شکلی تدوین شود که به استحکام خانواده 
لطمه ای وارد نشود

عنابســتانی تصریح کرد: علاوه بر آن باید به شکلی تدوین شود که 
به اســتحکام خانواده لطمه ای وارد نشود، همچنین بایستی به نقش 
ویژه مادری در تربیت جامعه و خانواده توجه ویژه داشــته باشیم. 
همه این ها نگرانی هایی اســت که در خصــوص این لایحه وجود 
دارد و کارشناســان مختلف راجع به این موضوع جلسات مختلفی 
گذاشته اند. چند ماه گذشته یک جلسه ویژه در همین خصوص در 

مشهد به صورت فشرده برگزار شد که بنده هم حضور داشتم.
ده ها مرتبه این لایحه را مطالعه کرده ام و نظرهایی به اعضاء 

کمیته داده ام
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار کرد: در جلسه مذکور 
نیز راجع به این لایحه مفصل بررسی شد، همچنین مجدد جلسات 
متععد دیگری در کمیته مربوطه در کمیســیون، برگزار شــد. بنده 
شخصاً به عنوان نماینده دغدغه مند شــاید ده ها مرتبه این لایحه را 
از لحاظ ارائه نظرات مختلف، مطالعه کرده ام و نظرهایی به اعضاء 

کمیته داده ام.
اکثر دغدغه های دغدغه مندان را برطرف کرده ایم

وی گفت: به نظر می رســد آنچه درباره این لایحه تدوین شــده تا 
بتوانیم بعد از کمیســیون اجتماعی، به صحن بیاوریم و به تصویب 
برســد، اکثر دغدغه های دغدغه مندان را برطرف کرده ایم، در عین 
حالی که حمایت خوبی از زنــان در عرصه های مختلف خانواده و 

جامعه شکل گرفته است.
قانون گذاری، مسئله مقطعی و با توجه به شرایط نیست، بلکه 

یک مسئله عمومی برای همه زمان ها است
عنابستانی در پاسخ به سوال مبنی بر اینکه با توجه به حوادث اخیر 
و مطالبان بانوان، بهتر نیســت این لایحه هر چه زودتر به سرانجام 
برسد؟ اظهار کرد: نباید با نگاه احساسی وارد این فضا شد، چراکه 
قانون گذاری، مســئله مقطعی و با توجه به شرایط نیست، بلکه یک 
مسئله عمومی برای همه زمان ها است و احساسی کار کردن حتماً 
به اصل موضوع لطمه می زند. این موضوع یکی از شعارهای دولت 
قبل بود که متاسفانه خیلی دیر و برخلاف شعارهای خود، لایحه را به 
مجلس داد و الان هم یک سال و نیم است که در دستور کار مجلس 
است تا لایحه پخته تر و کار دقیق تر شود. بنابراین باید همه جوانب 
کار در نظر گرفته و بررسی شود. به هر روی به نظرم روزهای آخر 
بررسی این لایحه در کمیســیون است و ان شــاا... بتوانیم آن را از 

کمیسیون خارج و به صحن جهت تصویب وارد کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

به دنبال بررسی احساسی لایحه »حمایت از زنان در برابر خشونت« نیستیم
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رئیس مجلس شورای اســلامی با تاکید بر اینکه همه باید با هر گرایش، 
سلیقه، مذهبی و قومیتی در کشور به قانون اساسی احترام بگذاریم گفت: 
نزدیکترین و مطمئن ترین راه برای تعیین روابط بین حاکمیت و مردم و 
برای حفظ یکپارچگی کشور و انسجام ملی، هیچ ســندی جز قانون اساسی نداریم.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف در همایش ملی مسئولیت اجرای قانون 
اساسی که در سالن اجلاس سران در تهران برگزار شد گفت: همه باید را هر گرایش 
و ســلیقه و مذهبی و قومیتی به قانون اساســی احترام بگذاریم.وی افزود: همه ما بر 
موضوع اهمیت قانون اساسی و نقش آن در انسجام ملی و وحدت ملی و در پیشرفت 
کشورمان از همین مســیر اتفاق نظر داریم. نزدیکترین و مطمئن ترین راه برای تعیین 
روابط بین حاکمیت و مردم و برای حفظ یکپارچگی کشور و انسجام ملی هیچ سندی 
جز قانون اساســی نداریم. همه باید با هر گرایش، سلیقه، مذهبی و قومیتی در کشور 
به قانون اساســی احترام بگذاریم.قالیباف با تاکید بر اینکه بیشتر از همه نمایندگان و 
کارگزاران متعهد به اجرای قانون اساسی باید باشند، ادامه داد: همه ما قانون اساسی را 
میثاق ملی خودمان می دانیم و اولین نکته ای که باید به آن توجه کنیم فرهنگ قانونگرایی 
است. قانون و اجرای آن و فرهنگ قانگرایی مهم ترین زیرساخت نرم افزاری برای هر 
حاکمیتی است. رئیس مجلس با اشاره به اینکه قانون اساسی میثاق ملی همه ماست، 
اسلامیت، جمهوریت و امنیت ما در این قانون اساسی اســت گفت: دور زدن قانون 
یا استناد گزینشــی به قانون و یا تبعیض در اجرای آن بدترین صدمات و لطمات را به 
فرهنگ قانونگرایی می زند، به خصوص اگر از مسئولین در اجرای قانون سر بزند. وی 
به فرمایشی از حضرت امام )ره( اشــاره کرد و گفت: خروج از چارچوب اختیارات 
ضررش بیشتر از رشد کار در نقطه دیگری است و به بهانه اینکه می خواهیم موضوعی 

را پیش بریم و عدالت را برقرار کنیم که این باعث خروج از قانونگرایی باشد.

 قالیباف: استناد گزینشی به قانون و تبعیض در اجرای آن بدترین صدمات
 را به فرهنگ قانونگرایی می زند

قائم مقام پژوهشــکده شــورای نگهبان گفت: ما در حال آماده سازی 
راه هایی برای آموزش قانون اساســی به کودکان هســتیم و همچنین 
کارگاه های متعددی را برای دانشجویان ایجاد کردیم و به آن ها آموزش 
داده ایم.به گزارش اقتصادســرآمد، علی فتاحی گفت: قانون اساسی یا 
همان قانون مادر و بنیادی مسیر اصلی یک کشور را تایید می کند، نشان می دهد چه 
سازمان هایی نقش در جامعه دارند، حقوق مردم را مشخص می کند و نشان می دهد 
چگونه این حقوق تامین و تضمین می شوند. قانون اساسی همچنین چارچوب های 
اعمال قدرت را مشــخص می کند که نقش مردم در حاکمیت و بلعکس را نشان 
می دهد. فتاحی ادامه داد: مسیر کلان زندگی فردی و اجتماعی ما با قانون اساسی 
مشخص می شود، قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران یک تغییر رویکردی داشته 
و بر اساس رویکرد اسلامی پیش رفته است. این تغییر نگاهی فراتر به جامعه داشته 
و  رویکردی تربیتی را با نگاه رشد دادن به هویت انسان ها ایجاد کرده است چرا که 
قانون برای رشد دادن انسان ها آمده است. وی افزود: به دنبال این مسئله ما مفاهیم 
بسیار والایی را در قوانین خود می بینیم. به عنوان مثال ما به انسان به چشم نماینده 
خداوند متعال نگاه می کنیم و نگاهی متعالی به انســان داریم که در هیچ جای دنیا 
وجود ندارد. فتاحی اظهار داشت: برخی کشورها در جهان پیشروی قانون اساسی 
بوده اند؛ برای مثال آمریکا اکنون نزدیک به سی صد سال است که قانون اساسی دارد 
و به همین دلیل بسیاری از کشورها قوانین اساسی آمریکا و فرانسه را مرجع اصلی 
خود قرار می دهند تا قانون اساسی خود را بنویســند اما در ایران ما نگاه و مفهوم 
متفاوتی داشتیم و مردم سالاری اسلامی را با مردم سالاری مدرن جایگزین کردیم. 
به همین دلیل مقایسه قوانین اساسی دنیا با ایران نشان می دهد که تفاوت های مهمی 

در آن ها وجود دارد. 

قائم مقام پژوهشکده شورای نگهبان 

در حال آماده سازی راه هایی برای 
آموزش قانون اساسی به کودکان هستیم

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

شناســه   125334 شــماره  ســند  اســتناد  بــه 
مــورخ 1401/02/05   140111455753000029
دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 قشم، آقای عبدالرحیم 
ایرانی به شماره ملی 3440626393، نسبت به انتقال 
شش دانگ یک فروند شــناور بشماره ثبت 17591- 
بوشــهر به خانــم زینب ملاحــی لافتی با شــماره ملی 
3459342773 ) پنج و نیم دانگ( و آقای عبدالســتار 
حمودی لافتی بشماره ملی 3459803150 ) نیم دانگ( 
اقدام نموده است. مراتب به اســتناد ماده 25 قانون 

دریایی ایران آگهی می گردد.

آگــهیآگــهی
شناسه آگهی 1420000

نوبت اول

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

شناســه   19353 شــماره  اســتناد  بــه 
مــورخ 1401/06/28   140111456959000052
دفترخانه اسناد رسمی شماره 69 گناوه، محمد شرفات با 
شماره ملی 3250987953 و محسن شرفات با شماره 
ملی 3500385591، نســبت به انتقال شــش دانگ 
سهم مشاع یک فروند شناور به شماره ثبت 15984- 
بوشهر به سهیل خلیفه با شماره ملی 3530067075 و 
عبدالکریم رحیمی با شماره ملی 6109793681 اقدام 
نموده اند. مراتب به اســتناد مــاده 25 قانون دریایی 

ایران آگهی می گردد.

آگــهیآگــهی
شناسه آگهی: 1420009

نوبت اول

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های 

شما در صفحات مورد نظرتان 
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